РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

                       СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 20 ноября 2018 года                        № 15

О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского

 сельского поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
         В соответствии со статьей 12  Положением «О бюджетном процессе Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденного решением Скородненского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области № 7 от 19 апреля 2012г, Скородненский сельский Совет народных депутатов решил:
1.Внести изменения в Решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 20 декабря 2017 года № 23 «О бюджете Скородненского сельского поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложения 1 и 2.

      Председатель  сельского

     Совета народных депутатов:                                      Е. С. Шадиева
	                                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                  к решению Скородненского сельского Совета народных депутатов

                                                                                            « О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского                   сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Прогнозируемое поступление доходов в бюджет Скородненского сельского поселения

 на 2018 год

	тыс. руб.

	Код
	Наименование показателя
	Сумма
	Поправки
	Сумма с учетом поправок

	Всего доходы
	870,6
	+7
	877,6

	00220000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	370,6
	+7
	377,6

	00220200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	199,7
	+2,4
	202,1

	00220215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	199,7
	+2,4
	202,1

	00220230000000000151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	39
	+4,6

	43,6

	00220235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	39
	+4,6
	43,6

Приложение 2
к решению Скородненского сельского Совета народных депутатов

"О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского

 сельского поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов"

	 Распределение бюджетных ассигнований на 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Скородненского сельского поселения

	Наименование
	Вед
	РПр
	Пр
	ЦСт
	ВР
	Сумма
	Поправки
	Сумма с учетом поправок

	Итого

	1270,6
	+7
	1277,6

	Администрация
	002

	1270,6
	+7
	1277,6

	Общегосударственные вопросы
	002
	0100

	1022
	+2,4
	1024,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	002
	0100
	0102

	419
	-165,4
	253,6

	Глава муниципального образования
	002
	0100
	0102
	БП00090020

	419
	-165,4
	253,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	002
	0100
	0102
	БП00090020
	100
	419
	-165,4
	253,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	002
	0100
	0102
	БП00090020
	120
	419
	-165,4

	253,6

	Средства поселения
	002
	0100
	0102
	БП00090020
	120
	419
	-165,4
	253,6

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	002
	0100
	0104

	600
	+167,8
	767,8

	Центральный аппарат
	002
	0100
	0104
	БП00090010

	600
	+167,8
	767,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	002
	0100
	0104
	БП00090010
	100
	472
	+165,4
	637,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	002
	0100
	0104
	БП00090010
	120
	472
	+165,4
	637,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	002
	0100
	0104
	БП0000010
	200
	123
	+2,4
	125,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	0100
	0104
	БП00090010
	240
	123
	+2,4
	125,4

	Средства поселения
	002
	0100
	0104
	БП00090010
	240
	123
	+2,4
	125,4

	Национальная оборона
	002
	0200

	39
	+4,6
	43,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	002
	0200
	0203

	39
	+4,6
	43,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	002
	0200
	0203
	БП00051180

	39
	+4,6
	43,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	002
	0200
	0203
	БП00051180
	100
	32,4
	+9
	41,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	002
	0200
	0203
	БП00051180
	120
	32,4
	+9
	41,4

	Безвозмездные целевые поступления
	002
	0200
	0203
	БП00051180
	120
	32,4
	+9
	41,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	002
	0200
	0203
	БП00051180
	200
	6,6
	-4,4
	2,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	0200
	0203
	БП00051180
	240
	6,6
	-4,4
	2,2

	Безвозмездные целевые поступления
	002
	0200
	0203
	БП00051180
	240
	6,6
	-4,4
	2,2